平成28年11月8日

各   位

上場会社名   クラボウ（倉敷紡績株式会社）

代表者     取締役社長 藤田 晴哉

（コード番号  3106）

問合せ先責任者 取締役執行役員財経部長 藤井 裕詞

（TEL      06-6266-5136）

平成29年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成28年５月９日に公表いたしました平成29年３月期の第２四半期連結累計期間業績予想数値と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成29年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異（平成28年４月１日～平成28年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)

百万円

77,000

百万円

1,400

百万円

1,500

百万円

700

円 銭

3 09

実        績 (B) 78,277 2,415 2,364 1,335 5 89

増  減  額 (B－A) 1,277 1,015 864 635 －

増 減 率 ( % ) 1.7 72.5 57.6 90.7 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成28年３月期第２四半期）
85,714 1,469 1,610 989 4 29

２．差異の理由

第２四半期連結累計期間につきましては、環境メカトロニクス事業の工作機械分野が国内外の設備投資の不振を受

け低調でしたが、繊維事業の原糸及びカジュアル分野、化成品事業の自動車及び半導体関連分野の販売が当初見込み

より増加したことなどで、売上高、利益とも前回予想を上回りました。

          以 上